
www.vtt-group.com 

z:\technische datenblätter\02- airbags\vtt_ab83-ab85_staupolster_cargo_striker.docx 

 

 
VTT Industriebedarf GmbH 

D – 77933 Lahr 
email: lahr@vtt-group.com 

Tel. +49 7821 94 04 0 

VTT AG 
CH – 4132 Muttenz 
email: info@vtt-group.com 
Tel. +41 (0) 61 717 98 98 

 

Technische Daten / Datenblatt 

 

VTT Staupolster CARGO STRIKER 
 

HIGHLIGHTS 

• Schnellste Befüll Zeiten auf dem Markt 
• Tragbare Lösung zum Befüllen,  

wo keine Luftleitung möglich ist 
• CO2-neutral hergestellt 
• 100 % recyclebar 

 

Material  
 Cargo Striker besteht aus zwei äußeren Schichten 

aus speziellem, hoch nassfestem Papier, das für 
maximale Festigkeit und geringes Gewicht des 

Airbags sorgt. 
 Auf der Innenseite befindet sich eine Schicht aus  

hochwertiger coextrudierten PE-Folie, die eine ultimative 
luftdichte Abdichtung ermöglicht. 

 

Anwendung  
 Der Cargo Striker dient zum Schutz Ihrer Fracht 

während des Transports. 
 Kann unter allen klimatischen Bedingungen eingesetzt werden. 
 Sehr niedriger Geräuschpegel beim Aufpumpen  

im Vergleich zu anderen Systemen. 
 Automatisches Schließen nach dem Befüllen - keine losen Teile. 

 

Ventil  
 Cargo Striker ist mit einem patentierten Ventil ausgestattet,  

dass ein sehr schnelles Aufpumpen ermöglicht. 
Das Ventil ist einfach und leicht zu bedienen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grösse in cm 85x120 85x185 120x220 
Belastung 
In Tonnen bei 
einem Abstand von: 

10 cm 
20 cm 
35 cm 
45 cm 

5.0 
2.6 
0.9 

8.2 
5.9 
1.8 

13.4 
9.0 
3.3 
2.7 

Max. Zwischenraum in cm 37 37 55 

Grösse in cm 85x120 85 x 185 120x220 
Artikelnummer AB83 AB84 AB85 
Anzahl pro Karton 35 30 20 
Anzahl pro Palette 280 240 160 


