

Technische Daten / Datenblatt

VTT Staupolster CARGO STRIKER

HIGHLIGHTS

- Schnellste Befüll Zeiten auf dem Markt
- Tragbare Lösung zum Befüllen, wo keine Luftleitung möglich ist
- CO2-neutral hergestellt
- 100 % recyclebar



Material

Cargo Striker besteht aus zwei äußeren Schichten aus speziellem, hoch nassfestem Papier, das für maximale Festigkeit und geringes Gewicht des Airbags sorgt.

Auf der Innenseite befindet sich eine Schicht aus hochwertiger coextrudierten PE-Folie, die eine ultimative luftdichte Abdichtung ermöglicht.

Anwendung

Der Cargo Striker dient zum Schutz Ihrer Fracht während des Transports.

Kann unter allen klimatischen Bedingungen eingesetzt werden.
Sehr niedriger Geräuschpegel beim Aufpumpen
im Vergleich zu anderen Systemen.

Automatisches Schließen nach dem Befüllen - keine losen Teile.

Ventil

Cargo Striker ist mit einem patentierten Ventil ausgestattet, dass ein sehr schnelles Aufpumpen ermöglicht. Das Ventil ist einfach und leicht zu bedienen.

Grösse in cm		85x120	85x185	120x220
Belastung	10 cm	5.0	8.2	13.4
In Tonnen bei	20 cm	2.6	5.9	9.0
einem Abstand von:	35 cm	0.9	1.8	3.3
	45 cm			2.7
Max. Zwischenraum in cm		37	37	55

Grösse in cm	85x120	85 x 185	120x220
Artikelnummer	AB83	AB84	AB85
Anzahl pro Karton	35	30	20
Anzahl pro Palette	280	240	160

VTT AG
CH – 4132 Muttenz
email: info@vtt-group.com

Tel. +41 (0) 61 717 98 98

VTT Industriebedarf GmbH D – 77933 Lahr email: lahr@vtt-group.com

Tel. +49 7821 94 04 0